

CRG SERVICE HOLDING ApS

Ægirsvej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

11/04/2017

Christian Glinum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRG SERVICE HOLDING ApS
 Ægirsvej 5
 3650 Ølstykke

 CVR-nr: 33884141
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassensjælland
 Isefjords Alle 5
 4300 Holbæk
 DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CRG Service Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab. Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. Generelt om indregning og måling. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidig økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorfor der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigt tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som ve- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder. Udbytte fra associeret selskab indregnes i det regnskabsår, hvor udbytte udbetales. Andre eksterne omkostninger. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. Finansielle indtægter og omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

Finansielle anlægsaktiver. Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Udbytte. Udbytte, som er udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Gældsforpligtelser. Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56.235	-67.876
Ordinært resultat før skat		-56.235	-67.876
Årets resultat		-56.235	-67.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.718.219	1.589.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.718.219	1.589.000
Anlægsaktiver i alt		1.718.219	1.589.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		-39.882	-39.882
Tilgodehavender i alt		-39.882	-39.882
Likvide beholdninger		325	24.328
Omsætningsaktiver i alt		-39.557	-15.554
Aktiver i alt		1.678.662	1.573.446

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		-56.235	-67.875
Overført resultat		-109.066	-41.190
Egenkapital i alt		-165.301	-109.065
Gæld til banker		0	833.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.843.963	849.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.843.963	1.682.511
Gældsforpligtelser i alt		1.843.963	1.682.511
Passiver i alt		1.678.662	1.573.446

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 foretaget køb af aktiver:

Der købt andele i Hellerup Finans Holding A/S for 130.000

Selskabet har også følgende aktiver:

RunFa ApS andel på 25.000 købt i 2014 nu under retssag med udlejer for misligholdelse af tag.

Solar Energy Company IV er fuldt investeret men på 1 anlæg er leje gået konkurs og har derfor ikke givet udbytte.

Der er kommet ny lovgivning om afregning af el i Italien samt mindre el produktion.

Dette har bevirket et meget lille udbytte i år som er gået til afdrag på anlæg.

Ny lejer eller salg af anlæg efter konkurs forventes afklaret i 2017.

Der forventes først fuld aktivitet samt fuldt udbytte i 2017.

Note 1.

Ledelsen har vurderet, at betingelserne for fritagelse i § 135 jf. årsregnskabsloven § 9, stk. 4 er opfyldt, da der ikke besiddes kapitalandele i andre virksomheder og udøve betydelige indflydelse over disse virksomheder jf. stk. 3.

Note 2.

Der er bindende Svar fra SKAT.

Der betales 10% skat til Italien før udlodning til Holding selskabet.